PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº86/2024

 Nº PROCESSO:44/2024.
INEXIGIBILIDADE Nº 23/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11.

CONTRATADO: CRISTIANO PEREIRA DA SILVA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTISITCO MUSICAL DO CANTOR TOM CHRIS, CONSAGRADO PELA OPINIAO PUBLICA, E TEM
COMO OBJETIVO A REALIZACAO DE UMA APRESENTACAO MUSICAL NO 80° SARAU DO SERRADO, QUE ACONTECERA NA CIDADE DE
ARAGUATINS - TO, NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2024. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 74 - INCISO: II. VIGÊNCIA:01/07/2024 A
26/11/2024. VALOR TOTAL: R$16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA:26/08/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7177ab-29082024100212

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 172/2024, em 02/09/2024 09:31

extrato-de-contrato-4039.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org